

Czeladź, dnia 3 czerwca 2008 r.

SE-AG.341-1-12-6/08  
ZP/27/D/SE-AG/08

**dot. zapytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dla Straży Miejskiej”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) Zamawiający – Gmina Czeladź informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę fabrycznie nowego samochodu dla Straży Miejskiej” wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie nr 1**

„1.4. pojemność silnika od 1900 cm<sup>3</sup>  
Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 1896 cm<sup>3</sup>?”

**Odpowiedź na pytanie 1**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojemności silnika 1896 cm<sup>3</sup>

**Pytanie nr 2**

„3.4. pełne tapicerowanie nadwozia  
Czy Zamawiający dopuszcza wyłożenie ścian bocznych i dachu lakierowaną płytą?”

**Odpowiedź na pytanie 2**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza wyłożenia ścian bocznych i dachu lakierowaną płytą

**Pytanie nr 3**

„4.2. podłoga wykonana z blachy ryflowanej nierdzewnej z wywinięciem na boki, połączenie podłogi ze ścianą wodoszczelnie.  
Czy Zamawiający dopuszcza podłoga wyłożona wykładziną gumową z osłoną krawędzi ładunkowej?”

**Odpowiedź na pytanie 3**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza podłogi wyłożonej wykładziną gumową z osłoną krawędzi ładunkowej.

Zgodnie z Załącznikiem 1 do SIWZ pkt 4.2. brzmi: „podłoga wykonana z blachy ryflowanej nierdzewnej z wywinięciem na boki, połączenie podłogi ze ścianą wodoszczelne”

**BURMISTRZ**  
**mgr inż. Marek Mrozowski**